

MØTEINNKALLING/-REFERAT NR. 3

Møte: NTNUI Langrenn

Dato: 08.03.2017

Tid: 19:30 – 21:30

Møtested: Frida, Vilhelm Storms gate 1

Møteleder: Frida Øygard

Innkalt: Ingvild Bratlie, Andreas Faanes, Sindre Grøstad, Ole Hulbak, Gudmund Høglund, Anna Jensen, Vilde Rieker, Jonas Riseth, Jørund Vala, Frida Øygard

Ikke møtt: Anna Jensen

Sak:	Sakstittel/ -innhold
0	Kake: God, men litt krise då isen ikkje var tina nok ved servering. Forbetringspotensiale.
1	Evaluering styreovertakelse, erfaringsutveksling (v/ alle) <ul style="list-style-type: none">- Opprette erfaringskriv for dei ulike stillingane. Skal ligge på Google Disk. Kvar enkelt opprettar for si eiga stilling. Dobbelsjekke at dette har blitt gjort v/ neste styremøte.
2	Evaluering Vasaloppet (v/ alle) <ul style="list-style-type: none">- Bra gjennomført med 22 stk på bussen, men rom for fleire (var booka 30 overnattingar). Ganske like erfaringar som i fjor. Opplevd at det beste er å ha bussen fram til start, og at det heller blir litt ventetid etter målgang. Også greit å ha med middag sjølv kvelden før, jf. problem med "overbooking" av lokal burgersjappe.- Må booke overnatting til neste år.
3	Status Birken (v/ Jørund, Anna, Frida) <ul style="list-style-type: none">- 42 påmeldte så langt. Ein del som berre vil ta bussen ein veg, men styret er enige om å sette same pris uavhengig om ein berre skal ein veg eller t/r.- Info om bekledning i forkant. Sendast ut saman med infoskriv.- "Reiseleder?" Forslag om Olav. Frida skal spørre.

4	<p>Marka Rundt (v/ Sindre)</p> <ul style="list-style-type: none">- Runda blir 2 x 20 km i sørleg del. Krev litt færre funksjonærar enn om det skulle vore full løype. Litt få påmeldte no, satsar på det skal kome fleire etterkvart.- Alle i Marka Rundt-styret skal få to dugangspoeng for innsatsen.
5	<p>Klesbestilling (v/ Vilde)</p> <ul style="list-style-type: none">- Fått inn fleire bestillingar på sommer, ganske få på vinter. Bestemt å bestille inn sommerkolleksjon + ekstra til lager, ca. 15 000 kr. Bestilling blir basert på bestillingsskjema og dei størrelsane som ein veit vil gå fort. Bestilling av vinterkolleksjon blir utsett til hausten.- Klesbestilling etter jul bør komme tidlegare enn i år, gjerne rett etter jul, for at folk skal få klede sine tidsnok til Birken og andre store skirenn.
6	<p><u>Sosialt</u> Stakefesten (v/ Anna/Jørund)</p> <ul style="list-style-type: none">- Anna og Jørund har kontroll på det organisatoriske, hytta er booka og Anna i god gang med å fikse hyttevakter- Kåring: sende ut google forms til alle i langrennsgruppa, der folk anonymt kan nominere kandidat. Skjema skal innehalde: kandidatnavn på den som er ønska nominert, til kva pris personen er nominert og begrunnelse for nominasjon. (Ingen førehandsbestemte kategoriar). <p>I tillegg ein boks der folk kan nominere kandidat til gullskia</p> <ul style="list-style-type: none">- Gullskia: fikse nye ski i år.- Budsjettet ca 5 000 kr til øl-stafett og bålvors + badstu (men dette kan utvidast dersom det trengst). <p>Gudenes natteliv (v/ Gudmund, Frida)</p> <ul style="list-style-type: none">- Invitert til vors. Blir bra.
7	<p>mCash betalingsløsning (v/ Frida)</p> <ul style="list-style-type: none">- Ser ingen umiddelbare behov for det. Kan heller ta kontakt med HS om behovet skulle melde seg.

8	<p>Medlemsregistrering i Klubbadmin (v/ Frida)</p> <ul style="list-style-type: none">- Sende ut mail til folk om medlemsregistrering- Frida skal ordne tilgang til sportsadmin for Jørund og Andreas, samt ta seg av medlemsregistreringa
9	<p>Sosiale media, kontakt med Sweco (v/ Gudmund, Ole)</p> <ul style="list-style-type: none">- Opprette månedlig kontakt med Sweco, der vi sender kort info om kva gruppa har gjort den siste tida.- Ha Ole som kontaktperson for langrennsgruppa. Målet er at all kontakt med Sweco skal gå gjennom Ole, slik at Sweco har ein person å forhalde seg til.- Søke å ha god kommunikasjon med Sweco i førekant av arrangement som t.d. bli-kjent-middag
10	<p>Eventuelt</p> <p>Swecosprinten: Dato bestemt: torsdag før klovneløpet. Jonas + Gudmund har foreløpig kontroll. Ta grundigare gjennomgang på dette v neste møte.</p> <p>Gråkallen opp: Dato søndag 22. oktober. Jørund har ordna med terminliste-festing. Terminliste også hos friidrett?</p> <p>Utanlandstur: Bestemt oss for Kaiser Maximilian Lauf i Seefeld. Jørund og Frida bookar overnatting for 30 pers neste veke.</p>